
Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo

PORTARIA 437, DE 18 DE SETEMBRO DE 2014

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o senhor RAFAEL BORGES PEREIRA e a senhora ELIETE CALISTO DA CRUZ,

membros do Conselho Municipal de Habitação, para, na qualidade de titular e suplente,

respectivamente, e como representantes da Sociedade Civil, integrarem o Conselho Gestor do

Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura, nos termos do artigo 10 da Lei

14.934, de 18 de junho de 2009.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 18 de setembro de 2014, 461° da

fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, Prefeito

PORTARIA PREFEITO - PREF Nº 437 DE 18 DE SETEMBRO DE
2014

Designa membros para  integrarem o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento

Ambiental e Infraestrutura.

http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/lei-14934-de-18-de-junho-de-2009

